

POIDEŁKA ZE STALI NIERDZEWNEJ

Aby zmniejszyć liczbę plastikowych butelek



Nr 180100, 180110, 180820, 180800

Nadmierne zużycie plastikowych butelek

Polski Instytut Ekonomiczny wyliczył, że w 2020 roku statystyczny Polak zużywał rocznie ok. 160 kg plastiku, z czego większość stanowiły opakowania, również butelki po wodzie i innych napojach. Spożycie wody butelkowanej w Polsce jest na bardzo wysokim poziomie. Z danych statystycznych wynika, że biorąc pod uwagę zalecane spożycie wody, statystyczny Polak może wypijać ponad 450 l wody rocznie. Ten zapas wody to 300 butelek. Jednak według danych eurostatu jedynie nieco ponad połowa produkowanych butelek trafia do recyklingu. Źródło: bankier.pl, eurostat.

Wymogi prawne dla budynków użyteczności publicznej

Najlepszym sposobem na ograniczenie tego nadmiernego zużycia jest korzystanie z bidonów na wodę. Aby to osiągnąć, ważne jest, aby przestrzenie publiczne były wyposażone w odpowiedni sprzęt do ich napełniania.

W styczniu 2021 r. w Polsce zaczęła obowiązywać unijna dyrektywa dotycząca dostępu do wody pitnej. Według nowych przepisów Polska jako jeden z krajów członkowskich powinna zapewnić powszechny dostęp do czystej wody oraz poprawić dostęp do wody w miejscach publicznych (DYREKTYWA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2020/2184 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi).

Jednym z rozwiązań w realizacji tego zadania jest montaż poidełek czy stacji wody pitnej wszędzie tam, gdzie jest to technicznie możliwe i użyteczne. Stosowanie takich rozwiązań miałyby miejsce w parkach, na rynkach miast, w urzędach, na lotniskach czy w galeriach handlowych.

Kompletna gama poidełek

Służąc pomocą w kwestii wyposażenia, firma DELABIE oferuje obiektom publicznym szeroką gamę poidełek.

Poidełka DELABIE są wykonane ze stali nierdzewnej, materiału nadającego się do recyklingu, który przyczynia się do zrównoważonego rozwoju.

Stal nierdzewna 304 jest odporna na intensywne użytkowanie i wandalizm (nie tłucze się), a także lekka, co nie jest bez znaczenia, jeśli chodzi o instalację. Jej właściwości bakteriostatyczne sprawiły, że stal nierdzewna od wielu lat stanowi nieodzowne wyposażenie szpitali i kuchni profesjonalnych. Gładkie powierzchnie poidełek oraz ich zaokrąglone kształty ograniczają tworzenie się nisz bakteryjnych i ułatwiają czyszczenie.

Poidełka od DELABIE wyposażone są w korek z płaskim sitem bez śruby, co ułatwia czyszczenie i zapewnia wandaloodporność. Dostarczane są z armaturą czasową z regulowanym wypływem.

Poidełka ze stali nierdzewnej DELABIE są dostępne w wielu wariantach, aby umożliwić instalację dostosowaną do Państwa potrzeb:

- modele ścienna lub stojące (na postumencie),
- modele z zaworem do płukania ust lub wylewką „C” do łatwego napełniania butelek i bidonów.

Nr 180800: Wiszące poidełko SD z zaworem do płukania ust

Nr 180810: Wiszące poidełko SD z wylewką „C”

Nr 180820: Wiszące poidełko SD z zaworem do płukania ust i wylewką „C”

Nr 180100: Poidełko stojące ILHA z zaworem do płukania ust (wysokość 915 mm)

Nr 180110: Poidełko stojące ILHA JR z zaworem do płukania ust (wysokość 800 mm)

O PRODUKCIE / POIDEŁKA ZE STALI NIERDZEWNEJ

DELABIE oferuje szeroką gamę poidełek ze stali nierdzewnej, które pomagają zmniejszyć zużycie plastikowych butelek i umożliwiają budynkom użyteczności publicznej dostosowanie się do europejskiej dyrektywy 2020/2184. Wyposażone w zawory do płukania ust oraz wylewkę w kształcie „C”, wiszące lub stojące, poidełka od DELABIE są idealne do dystrybucji wody pitnej, unikając plastiku.

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».



Nr: 180820



Nr: 180100

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych. Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna, Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów.

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

Firma DELABIE od lat stawia kwestie ekologiczne w centrum swojej działalności i oferuje designerskie, a jednocześnie zrównoważone i trwałe produkty. Działa na wielu płaszczyznach, czy to chodzi o siedzibę firmy, rezygnację z obiegu drukowanych dokumentów, opakowania czy zaangażowanie pracowników. Dzięki temu, Grupa DELABIE jest dumna z otrzymania Srebrnego Medalu ECOVADIS w 2023 roku.

Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych



KONTAKT

PR - KONTAKT Z PRASĄ
Karolina KOZŁOWSKA

Tel.: (+48) 789 409 145
karolina.kozlowska@delabie.pl

REKLAMA
Ewelina KALENIK

Tel.: (+48 22) 622 02 25
ewelina.kalenik@delabie.pl